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CJENOVNIK

verzija kodeks 3 vrata
500e 332.M11.3
332.M11.3
500e La Pri
€ a Frima (+ AY3 + AXW + 50C)
500e 332.M12.3
332.M12.3
500e La Pri
€ a Frima (+ AY3 + AXW + 50C)
(RED) 332.R11.3
(RED) 332.R12.3
verzija koda za narocanje CABRIO
500e CABRIO 332.M21.3
332.M21.3
500e CABRIO La Pri
€ AFAMA L AYS + AXW +50C)
500e CABRIO 332.M22.3
332.M22.3
500 CABRIO La Pri
€ AFAMA L AYS + AXW +50C)
(RED) CABRIO 332.R21.3
(RED) CABRIO 332.R22.3

verzija koda za narocanje 3+1
500e 3+1 332.M31.3
500e 3+1 La Prima a AY‘?E:;'(?\’A}E 500)
500e 3+1 332.M32.3
500e 3+1 La Prima a Av?f'gl(?\i'f 500)
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23,7

23,7
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23,7

42

kapacitet baterije
(kWh)

23,7

23,7

42

42

*Maloprodajna cijena (MPC) ukljuCuje PDV (porez na dodanu vrijednost).

Zadrzavamo pravo promjene cijena, opreme i tehnickih podataka u bilo koje vrijeme i bez prethodne najave. Pitajte svog prodavaca o obvezuju¢em najnovijem statusu.

GARANCIJA VISOKONAPONSKE BATERIJE
Visokonaponska litijlum-jonska baterija kapaciteta 23,7 kWh ima garanciju na period od 5 godina ili 100.000 kilometara (Sto se prije dogodi), a visokonaponska litijum-
jonska baterija kapaciteta 42 kWh ima garanciju na period od 8 godina ili 160.000 kilometara (Sto se prije dogodi, primjenjuje se). Visokonaponska baterija ima

ogranicen radni vijek. Njegov kapacitet skladistenja energije opada s vremenom i upotrebom, kao i kod svih punjivih baterija. 1znos za koji se smanjuje kapacitet
baterije ovisi o vanjskim uvjetima (temperatura okoline, itd.) i uvjetima koristenja, kao Sto su navike voZznje i nacini punjenja visokonaponske baterije, koji su opisani u
uputama za upotrebu i odrZavanje vozila. Ovo je karakteristika litijum-jonskih baterija i ne smatra se kvarom pokrivenom garancijom.
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cijena vozila
(bez PDV)

48.299

54.333

54.333

60.376

48.624

54.658

cijena vozila
(bez PDV)

52.607

58.650

58.650

64.692

52.940

58.974

cijena vozila
(bez PDV)

50.026

56.060

56.060

62.103

cijena
(sa PDV)

56.510

63.570

63.570

70.640

56.890

63.950

cijena
(sa PDV)

61.550

68.620

68.620

75.690

61.940

69.000

cijena
(sa PDV)

58.530

65.590

65.590

72.660



OPREMA

(ReD)

726
9RL
SiB
9YY
1cQ
823
JAL
318
RTR
RDG
1BU
RCD
RS3
431
011
sub
8VH
926
465
256
209
Xca
XG8
GX4
LAU
LAX
LHD
LMA
LMz
LPG
GNC
5YB
614
68U
500
502
505
028
029
030
051
112
182
218
392
416
101
07D
140
9YN
920
038
8EW
YT
RS9
RTK
06S
osu
RTX
976
645

Autonomno kocenje u nuzdi s prepoznavanjem pjesaka i biciklista
Automatsko kocenje u nuzdi

Sustav za prepoznavanje prometnih znakova

Kontrola trake (upozorenje na napustanje trake + pomo¢ pri odrzavanju trake)
Senzor umora vozaca

12V uticnica

Centralni ekran od 7 in¢a TFT

Upravljac u eko kozi s komandnim prekidacima za upravljanje auto radiom
E-poziv (SOS tipka)

Telematski modul (T-Box)

Polica za odlaganje mobilnog telefona

4 zvuénika

Prednji USB priklju¢ak (punjenje)

Celi¢ni naplatci R15 s ukrasnim poklopcima Action (185/65 R15)
Po visini podesiv volan

Volan podesiv po dubini

Klupa u drugom redu (dva sjedala)

Vozacko sjedalo podesivo u 4 smjera

Sredi$nja konzola s pretincem za stvari

Cargo Box

Poklopac prtljaznika

Elektri¢na parkirna kocnica

Izbornik nacina voznje

Keyless Go

Podsjetnik za straznji sigurnosni pojas

Podsjetnik za prednji sigurnosni pojas

Ambijentalna rasvjeta prilikom prilaska i odlaska
Halogena svjetla

LED dnevna svjetla

Straznje svjetlo za maglu

Ogledalo na suvozac¢evom Stitniku od sunca
Senzor tlaka u gumama (TPMS)

Prozorski zracni jastuci

Osvjetljenje prtljaznika

Zracni jastuk za vozaca

Zracni jastuk za suvozaca

Boc¢ni zracni jastuci

SEAQUAL
Elektri¢ni prednji prozori

Grijanje straznjeg stakla

Athermal stakla

Senzor za sumrak (automatska svjetla ukljucena)
Dualdrive elektri¢no servo pojacalo

StraZnja strana naslona za glavu je podesiva po visini
Elektri¢no podesivi vanjski retrovizori

Elektronicka kontrola stabilnosti ESC

Tempomat

Straznji brisac

Kabel za punjenje MODE 3

Automatski klima uredaj

Straznja kamera za parkiranje s dinami¢nim linijama
Keyless Entry&Go (otkljuéavanje vozila bez kljuca)

Elektri¢no pomicanje prednjih prozora (sa senzorom tlaka)
Zrcaljenje zaslona pametnog telefona (Apple CarPlay i Android Auto)
Uconnect NAV auto radio s 10,25-inénim zaslonom osjetljivim na dodir
DAB (digitalni radio prijem)

Uconnect™ Box i Uconnect usluge (T-Box s opcijom povezanih usluga)
Senzor temperature

Prednji USB priklju¢ak (mapiranje zaslona)

USB A i USB C na sredisnjoj konzoli (samo za punjenje)

Poklopac retrovizora u boji karoserije

Straznji parking senzori (4-smjerni)




OPREMA
==

RED +:

RCG Autonomno kocenje u nuzdi s prepoznavanjem pjesaka i biciklista
OXR Automatsko kocenje u nuzdi




OPREMA

Zyjm

AY3/AY5
404
6BN
211
058
S5EM
1H2
410
396
51G
018
070

amQ
MWX

4YG
467

038
59E

50C
RTX
RFX

AXW
132

™M
195

041
452
XAH
XAN

1BV
15Q

Paket La Prima / Paket La Prima Cabrio

Aluminijski naplatci R17 Diamond cut (205/45 R17)
Dvobojni soft touch volan (eko koza)

Sjedala od eko koze

Otvaranje kompleta

Full LED prednja svjetla

Automatsko ukljuivanje dugih svjetala

Automatski zatamnjujuéi unutarnji retrovizor

Tepisi naprijed i nazad sa logom 500e

Kromirana staklena obloga

Ukrasna letvica za zastitu praga vrata

Zatamnjena straznja boc¢na stakla i straznje staklo (samo straznja bo¢na stakla u Cabrio)
Kromirane bocne letvice

Znacka La Prima

Ladica ispred suvozaca sa UV lampom

Premium audio sustav JBL by Harman

Sredi$nji naslon za ruke s ladicom

Keyless Entry&Go (otkljucavanje vozila bez kljuca)
Elektrino pomicanje prednjih prozora (sa senzorom tlaka)
Stakleni krov sa zastorom

Paket Tech

USB A i USB C na sredisnjoj konzoli (samo za punjenje)

Ladica za beZi¢no punjenje mobilnog telefona

Aktivni tempomat sa sustavom za nenamjernu promjenu trake
i sustavom za voZnju u prometnim guzvama

Paket Comfort

Sredi$nji naslon za ruke

Vozacko sjedalo podesivo po visini

Djeljiva straznja klupa (50/50) s naslonima za glavu podesivim po visini
Grijanje vjetrobrana (u podrudju brisaca)

Elektri¢no podesivi i grijani vanjski retrovizori

Grijana prednja sjedala

Parking senzori 360° (prikaz dronom)

Sustav kontrole mrtvog kuta

Mode 3 torba
Uti¢nica od 12 volti u prtljazniku




PAKETI

500e

500e
La Prima

500e CABRIO
La Prima

50C

Paket Tech

RTX

USB A i USB C na sredisnjoj konzoli (samo za punjenje)

RFX

Ladica za beZi¢no punjenje mobilnog telefona

9Yz

Aktivni tempomat sa sustavom za nenamjernu promjenu trake i sustavom za voZnju u prometnim

guzvama

1.900

AXW

Paket Comfort

132

Sredisnji naslon za ruke

J™

Vozacko sjedalo podesivo po visini

195

Djeljiva straznja klupa (50/50) s naslonima za glavu podesivim po visini

253

Grijanje vjetrobrana (u podrudju brisaca)

04

fury

Elektri¢no podesivi i grijani vanjski retrovizori

452

Grijana prednja sjedala

XAH

Parking senzori 360° (prikaz dronom)

XAN

Sustav kontrole mrtvog kuta

1.900

AXX

Paket Style

4AY

Aluminijski naplatci R16 Brunitto (195/55 R16)

51G

Kromirana staklena obloga

018

Ukrasna letvica za zastitu praga vrata

S5EM

Full LED prednja svjetla

1.900

AY3

Paket La Prima

404

Aluminijski naplatci R17 Diamond cut (205/45 R17)

6BN

Dvobojni soft touch volan (eko koza)

21

[

Sjedala od eko koze

05B

Otvaranje kompleta

S5EM

Full LED prednja svjetla

1H2

Automatsko ukljuivanje dugih svjetala

410

Automatski zatamnjujuéi unutarnji retrovizor

396

Tepisi naprijed i nazad sa logom 500e

51G

Kromirana staklena obloga

018

Ukrasna letvica za zastitu praga vrata

070

Zatamnjena straznja boc¢na stakla i straznje staklo (samo straznja bo¢na stakla u Cabrio)

amMQ

Kromirane bocne letvice

MWX

Znacka La Prima

37U

Ladica ispred suvozaca sa UV lampom

4YG

Premium audio sustav JBL by Harman

467

Sredi$nji naslon za ruke s ladicom

920

Keyless Entry&Go (otkljucavanje vozila bez kljuca)

038

Elektrino pomicanje prednjih prozora (sa senzorom tlaka)

59

m

Stakleni krov sa zastorom

(RED)

AYS

Paket La Prima Cabrio

404

Aluminijski naplatci R17 Diamond cut (205/45 R17)

6BN

Dvobojni soft touch volan (eko koza)

21

[

Sjedala od eko koze

05B

Otvaranje kompleta

5EM

Full LED prednja svjetla

1H2

Automatsko ukljuivanje dugih svjetala

410

Automatski zatamnjujuéi unutarnji retrovizor

396

Tepisi naprijed i nazad sa logom 500e

51G

Kromirana staklena obloga

018

Ukrasna letvica za zastitu praga vrata

070

Zatamnjena straznja boc¢na stakla i straznje staklo (samo straznja bo¢na stakla u Cabrio)

amMQ

Kromirane bocne letvice

MWX

Znacka La Prima

37U

Ladica ispred suvozaca sa UV lampom

4YG

Premium audio sustav JBL by Harman

467

Sredi$nji naslon za ruke s ladicom

920

Keyless Entry&Go (otkljucavanje vozila bez kljuca)

038

Elektricno pomicanje prednjih prozora (sa senzorom tlaka)

m serijska oprema, - nije mozno
Cijene so u KM sa PDV.




PAKETI

BSZ

Paket RED
140 |Automatski klima uredaj
9YN |Straznja kamera za parkiranje s dinami¢nim linijama

9Z0 |Keyless Entry&Go (otklju¢avanje vozila bez kljuca)

038 |Elektricno pomicanje prednjih prozora (sa senzorom tlaka)

8EW |Zrcaljenje zaslona pametnog telefona (Apple CarPlay i Android Auto)

9YT |Uconnect NAV auto radio s 10,25-in¢nim zaslonom osjetljivim na dodir

RS9 DAB (digitalni radio prijem)

RTK |Uconnect™ Box i Uconnect usluge (T-Box s opcijom povezanih usluga)

06S |Senzor temperature
0SU |Prednji USB priklju¢ak (mapiranje zaslona)
RTX |USB A i USB C na sredisnjoj konzoli (samo za punjenje)

DODATNE OPCIJE

XGS
07C

1BV

4avy

Crna platnena streha z monogramom FIAT

Kabel za punjenje MODE 2 (220 V)
Torba za kabel MODE 3

Torba za kabel MODE 2

500e

700

80

60

500e
La Prima

700

vezano s
paketom AY3

60

500e
CABRIO

2.380
700

80

60

500e

500e
CABRIO
La Prima

700

vezano s
paketom AY5

60

500e 500e CABRIO

RED
La Prima La Prima (RED)
= = u
500e 3+1
500e 3+1 e (RED)
700 700 700
80 vezano s paketom _
AY3
60 60 60

m serijska oprema, - nije mozno
Cijene so u KM sa PDV.




NAPLATCI

431

4AY

404

500e La Prima Red QR KODA - PNEUMATIKE

Celi¢ni naplatci R15 s ukrasnim poklopcima Action , 431 - : -

(185/65 R15)

Aluminijski naplatci R16 Brunitto (195/55 R16) 4AY U paketu - U paketu

Aluminijski naplatci R17 Diamond cut (205/45 R17) 404 - -

m serijska oprema, - nije mozno
Cijene so u KM sa PDV.



UNUTRASNJOSTI




BOJE
PASTELNE BOJE

Zelena - Acid Green 878 (opc. 5DN) Bijela - Ice White 268 (opc. 4H5)

CrvenalREDIII(0pesbCl) Crna - Onyx Black 601 (opc. 10N)

METALIK BOJE

Zlata - Rose Gold 237 (opc. 5CF) Bijela - Lunare 252 (opc. 5CD)




BOJE (500 / 500 3+1)

Zelena - Acid Green (pastelna boja)
Bijela - Ice White (pastelne boje)
Crvena - RED™ (pastelna boja)
Crna - Onyx Black (pastelna boja)
Zlata - Rose Gold (metalik boja)

Bijela - Bianco Lunare (metalik boja)

m serijska oprema, - nije mozno
Cijene so u KM sa PDV.

koda

878

268

111

UPRAVLIACKA PLOCA

opcija
5DN
4H5
5C)
10N

5CF

5CD

Cijena KM
0

1.500
1.500/0
1.500
1.500

1.500

Crno-siva Sequal™
SUEDALA  tkanina s logotipom

La Prima (RED)™

263

Crvena - RED™

Crna Sequal™ tkanina s
crvenim rubovima i FIAT
logotipovima

o
0 (0KM)

o




BOJE (500 CABRIOLET)

La Prima (RED)™

740 741 205 opc. (211) 742

UPRAVLIACKA PLOCA u boji karoserije u boji karoserije Eko koZa Crvena - RED™

Crna Sequal™

Crnai siva tkanina  Crna i siva tkanina ) .
tkanina s crvenim

™ i ™ i 7 -koz
SIJEDALA  Sequal™sasivim  Sequal™ sa sivim BeZ Eko-koza rubovima i FIAT
rubom rubom | L
logotipovima
koda opcija Cijena KM

Zelena - Acid Green (pastelna boja) 878 5DN 0 (0} (o} [0} -

Bijela - Ice White (pastelne boje) 268 4H5 1.500 (0} [0} [0} (e}
Crvena - RED™ (pastelna boja) 111 5C) 1.500/0 (0} (o} [0} O (0 KM)
Crna - Onyx Black (pastelna boja) 601 10N 1.500 (0} [0} [0} (e}

Zlata - Rose Gold (metalik boja) 237 5CF 1.500 (0} (0} [0} -

Bijela - Bianco Lunare (metalik boja) 252 5CD 1.500 (0} (0} [0} -

Boja krova

CRNA (0} - - [0}

PLAVA = (0] = =

CRNA z monogramom FIAT - - (0] -

m serijska oprema, - nije mozno
Cijene so u KM sa PDV.




FOTOGRAFIJE

13



TEHNICKI PODACI

DOSEG | POTROSNJA

MOTOR | PERFORMANSE

MJENJAC

BATERUJA

VRIJEME PUNJENJA

DIMENZIJE

MASE

KOCNICE

OVIES

UPRAVLJANJE

Broj sjedala
Pogon
Domet voZnje - kombinirani WLTP (km)

Domet voZnje - u gradu WLTP (km)

Potro3nja energije - kombinirana voznja (Wh/km)

Tehnologija elektromotora

Maksimalna snaga EEC kW (KS)

Maksimalni zakretni moment Nm EEC (Nm)
Najveca brzina (km)

Ubrzanje 0 - 100 km/h

Ubrzanje 0 - 50 km/h

Vrsta mjenjaca

Broj stupnjeva prijenosa

Kapacitet (kWh)

Kapacitet (kWh)

Tehnologija baterija

Ukupni napon (volti)

Konfiguracija ¢elije (serija|paralelno)

Tezina baterije (kg)

2,3kW AC (220V monofazna uti¢nica 13A) (0-100%) - MODE 2

3,7kW AC (380V trofazna uti¢nica) (0-100%) - MODE 2
11kW AC (trofazna uti¢nica 16A) (0-100%) - MODE 3
50kW DC brzo punjenje - MODE 4 (0-80%)

85kW DC brzo punjenje - MODE 4 (0-80%)

Duljina (mm)

Visina (mm)

Sirina - bez ogledala (mm)

Sirina - preklopna ogledala (mm)

Sirina - sa ogledalima (mm)

Meduosovinski razmak (mm)

Zapremina prtljaznika (I)

Zapremina prtljaznika (spustena straznja klupa) (I)
Prednji prepust (mm)

Straznji prepust (mm)

Masa vozila spremnog za voznju s DIN drajverom (kg)
Tezina vozila (kg)

Maksimalna nosivost (kg) uklju¢ena u pogon
Ispred

lza

Ispred

Iza
Mo¢

Omjer upravljanja

Krug okretanja volana

Reli krug (m)

=
23,65 kWh 42 kWh
4 4
ispred spredaj
190 299 - 322
257 427 - 460
130 139 - 149

Permanentni Magnet
e-motor

70 (95)
220
135
9,5
3,1

Mjenjac sa jednim
prijenosom
1 (e-motor)
23,8
21,3
Lithium-ion
400
108S
182,0

8h45'
7h30'
2h30'

30'

3.632
1.527
1.683
1.748
1.900
2322
185

550
732
577
1255
1180
335

Disk ko¢nice
@ 257 x 26
Drum kocnice
@203 x28

MacPherson

polukruta prema

Elektri¢ni servo upravljac¢

16,1:1
2.98
9.7

Permanentni Magnet
e-motor

87(118)
220
150

9
3,1
Mjenjac sa jednim
prijenosom
1 (e-motor)
42
37,3
Lithium-ion
400
96S|2P
294,3

15h15'
12h45'

4h15'

3.632
1.527
1.683
1.748
1.900
2322
185

550
732
577
1365 - 1405
1290 - 1330
400

Disk koc¢nice
@ 281x26
Drum kocnice
@203 x28

MacPherson

polukruta prema

Elektri¢ni servo upravljac¢

16,1:1
2.98
9.7




CJENOVNIK VOZILA

Maloprodajna cijena (MPC) ukljucuje PDV (porez na dodanu vrijednost). Cijene su informativne.

Troskovi pripreme vozila (PDI) uklju¢eni su u maloprodajnu cijenu vozila. ZadrZzavamo pravo promjene cijena, opreme i tehnickih podataka u bilo koje
vrijeme i bez prethodne najave. Pitajte svog prodavaca o obvezuju¢em najnovijem statusu. Vrijednosti emisije CO2 su informativne. Uglji¢ni dioksid
(CO2) najvazniji je staklenicki plin koji uzrokuje globalno zatopljenje. Emisije onecis¢ujucih tvari u vanjski zrak iz prometa doprinose pogorsanju
kvalitete vanjskog zraka. Posebno pridonose pretjerano povisenim koncentracijama prizemnog ozona, Cestica PM10 i PM2,5 te dusikovih oksida. Vise
informacija o potrosnji goriva dostupno je na stranici tehnickih podataka. Detaljne ekoloske informacije o novim osobnim automobilima mozZete
pronaci u priru¢niku o potrosnji goriva, emisiji CO2 iz vanjskog zraka koji se mozZe dobiti na prodajnom mjestu. Slike su informativnog karaktera i
sluZe samo za orijentaciju jer print ne moZe docarati stvarne boje vozila i presvlaka za sjedala.

Cijenik vrijedi od: 27.03.2024 do ponistenja i izdavanja novog cijenika.

OPCA GARANCIA

Opce jamstvo traje 24 mjeseca od datuma isporuke vozila kupcu, bez ogranicenja kilometraze. U okviru ovog jamstva proizvodac (serviser) je duzan
vratiti ucinkovitost dijelovima koji su neupotrebljivi ili neucinkoviti zbog tvorni¢ke greske, zamjenom originalnim Fiat rezervnim dijelovima ili
besplatnim popravkom.

ORIGINALNI REZERVNI DIJELOVI | OBNOVLIENI ORIGINALNI REZERVNI DIJELOVI

Originalni rezervni dijelovi osiguravaju pouzdanost i tehnolosku kvalitetu potrebnu za bezbriznu voZnju. Stvoreni su na potpuno isti nacin kao i
dijelovi koristeni tijekom prve instalacije. Takoder su potpuno identi¢ni potonjima u pogledu broja testova tijekom proizvodnje i restauracije.
Koristenje originalnih rezervnih dijelova osigurava da se performanse vozila s vr.emenom ne pogorsavaju. Jedno od najvaznijih pravila brizljivog
odrZavanja vozila stoga je koristenje originalnih Fiatovih rezervnih dijelova. Prepoznat ¢ete ih po prepoznatljivom pakiranju, a dostupni su iskljuéivo u
ovlastenoj Fiat servisnoj mrezi. Kvalitetu i pravilan odabir originalnih Fiat rezervnih dijelova jamcée vrhunski struénjaci koji u svom radu koriste
najsuvremeniju opremu. Njegova uporaba osigurava brzu i u€inkovitu uslugu. Za originalne rezervne dijelove i preradene originalne rezervne dijelove
jamstvo je 36 mjeseci, pod uvjetom da su ugradeni u ovlastenoj servisnoj mreZi. U suprotnom vrijedi jamstvo od 24 mjeseca.

ASISTENCA FIAT

Fiat asistencija je sastavni dio programa Prioritetna usluga na cesti, koji pripada samo vlasnicima Fiat vozila kupljenih u ovlastenoj Fiat prodajnoj
mreZi. Fiat Assistance nudi niz pogodnosti diliem Europe, ukljuéujuéi najam vozila, popravak vozila i hotelski smjestaj. Siroka mreza centara za hitnu
pomoc radi 24 sata dnevno, svaki dan u godini dostupni njihovi operateri koji ée Vam prufZiti informacije o Fiatu.

Generalni uvoznik

Avto Triglav d.o.o., Ljubljana, skupina Emil Frey
Baragova ulica 7D, SI-1000 Ljubljana

T: +386 1 588 34 00 * info@avto-triglav.si

Distributer

Autocommerce d.o.o. Sarajevo, Skupina Emil Frey

Azize Sacirbegovic bb, BA-71000 Sarajevo

T:+387 33 717 005 e F: +387 33 717 015 » autocommerce@fiat.com.ba
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